
Störande arbete

Vi vill påminna om våra trivselregler, som bland annat innebär att man endast får borra och spika i väggarna mellan

kl 9-19 på vardagar och mellan 9-15 på lördagar & helgdagsaftnar - och inte alls på söndagar eller helgdagar.

Vänligen respektera detta! Se trivselreglerna i sin helhet här: https://tinyurl.com/e566rvsd. OBS: Reglerna kring

borrtider gäller i lägenheterna, arbeten som utförs i gemensamma utrymmen kan avvika från dessa tider. 

Vi söker en flaggansvarig!

Nu söker vi någon som kan tänka sig att ställa upp som föreningens flaggansvariga, dvs en person som tillsammans

med Fredrik från styrelsen delar ansvaret för att hissa flaggor på torgets fyra flaggstänger vid alla årets flaggdagar.

Ett smärre arvode utgår för detta lilla "hedersuppdrag", anmäl ditt intresse till brfhytten2@gmail.com.  

IMD-projektet

Installationen av Individuell Mätning och Debitering av våra elkostnader löper på i rask takt. En del portar är redan

klara och för er som bor där innebär det att era personliga elavtal upphör - detta är inget att oroa sig över, utan

innebär att föreningens elavtal tagit över och du kommer fortfarande enbart betala för den el just du förbrukar.

Automatiska dörröppnare

Styrelsen har beslutat att installera automatiska dörröppnare till hissarna i samtliga portar. Bakgrunden är att vi har

många äldre medlemmar som har rätt till detta som hjälpmedel.  Vid varje sådant ärende kopplas kommunens

socialtjänst in, och vi har sett en ökning av denna typ av ärenden. Nu installeras automatik på alla våningsplan som

en långsiktig och varaktig investering som kommer alla boende till godo.  

Soprummen

Ett kommande stort projekt är hanteringen av våra sopor, vilket vi

återkommer till framöver. Visste du förresten att sophanteringen i 

föreningen kostar över en halv miljon kronor om året? En kostnad som

skulle kunna minska om alla t.ex. respekterade reglerna för grovsoprummet.

 
Stötta våra lokala företagare!

Handla gärna hos våra lokala affärer & matställen. Som kund hjälper du till 

så att de också får vardagen att gå ihop! 
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QR-kod till hemsidan

Gör som över 200 av
dina grannar & gå med
i Boappa!  
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